

Salvador, Bahia 07/29/23

To:

Jin-Lei Wang,

Company Editor-in-Chief, Editorial Office / Baishideng Publishing Group Inc

Subject: **World Journal of Transplantation Manuscript NO: 86632**

Dear Editor,

Thank you for giving us the opportunity to submit a revised draft of the manuscript entitled "**Impact of tacrolimus intra-patient variability in adverse outcomes after organ transplantation**" for publication in *World Journal of Transplantation*.

We would like to thank the comments that were taken into consideration by the authors. Changes were made in the text, highlighted in red.

We hope you may find the revised manuscript suitable for publication

Reviewer/Editors Comments to Author:

Reviewer#1: **Specific Comments to Authors:** This review article is potentially interesting. However, the authors' opinion remains cloudy. Thus, some tables and figures which summarized the core tips of current literature's knowledges are needed for easy understanding. Then, the authors should discussed this theme logically more depth.

A: Changes were made in the text. Tables have been added to facilitate the reader's understanding.

Reviewe #2:**Specific Comments to Authors:** Thanks to all authors for such an effort I have the following points: 1. It would be better to add a section about the process of literature review and how authors selected these studies, 2. An additional self explanatory table of these studies and their main findings will be better, 3. The authors should describe the difference between the methods of assessing IPV and explain why there are differences in the methodologies of different studies, adult vs. pediatric , and if there is an organ specific approach?

A: We have made changes, all of which have been included in the final revised manuscript. We are grateful for the suggestions.



Once again, we thank you for the experience of submitting our manuscript to **World Journal of Transplantation**

On behalf of the other authors,

Sincerely,

Maria Clara Morais